
De raad van de gemeente Etten-Leur;   

 

gelezen het voorstel van het college van  burgemeester en wethouders van 23 april 2013; 

 

gelet op artikel  15.33 van de  Wet milieubeheer; 

mede gelet op het advies van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-

Brabant; 

 

 

     BESLUIT:  

 

 

vast te stellen de: 

 

       VERORDENING TOT 1
e
 WIJZIGING VAN DE  

       VERORDENING  AFVALSTOFFENHEFFING 

       ETTEN-LEUR 2013  

 

 

Artikel I   

 

Na artikel 3 wordt een nieuw artikel toegevoegd, luidend als volgt: 

 

Artikel 3a  Vrijstelling medisch afval 

 

Van belastingplichtigen door wie blijkens schriftelijke verklaring van huisarts of medisch specialist 

of kopie van een afleverbon/factuur/recept als gevolg van een stoma of thuisdialyse extra 

afvalstoffen worden aangeboden: 

a. wordt in afwijking van onderdeel 2.1.2 van de bij deze verordening behorende tarieventabel 

extra ledigingen in rekening gebracht boven het aantal van 19; 

b. wordt in afwijking van onderdeel 2.1.3 van de bij deze verordening behorende tarieventabel 

extra aanbiedingen in rekening gebracht boven het aantal van 57; 

c. wordt in afwijking van onderdeel 2.1.4 van de bij deze verordening behorende tarieventabel 

extra aanbiedingen in rekening gebracht boven het aantal van 114. 

 

 

Artikel II 

Deze verordening treedt inwerking met ingang van 1 januari 2013. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
van 
 
De raad voornoemd. 
De griffier,      De voorzitter, 

drs. W.C.M. Voeten MBA      Mw. H. van Rijnbach-de Groot. 

 


